
Město Příbram Pro iednání ZM

odbor: školství, kultury a sgortu _ dne: 14.03.2022

Název bodu jednání:
Dotace Činnost sportovních organizací 2022

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM 21.02.2022

Text usnesení RM:
R.usn.č.0180/2022

_
Rada města

1. doporučuje
ZM schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačnlho programu Činnost

sportovních organizací 2022“ formou účelové dotace dle tabulky výpočtu a uzavření veřejnoprávních
smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných
finančních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM & tímto dotačním

programem.

2. ukládá
OW zařadit tento materiál do programu jednání ZM dne 14.03.2022.

Napsala: Markéta Benešová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje X neschvaluje
poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačního programu Činnost sportovnlch
organizací 2022" formou účelové dotace dle předloženého/upraveného návrhu a uzavření

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování
dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č.
394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

Dúvodová zpráva:
Finanční prostředky na programové gotace v oblasti Činnost sportovních organizací jsou zahrnuty ve
schváleném rozpočtu kapitoly 777—OSKS na rok 2022: ANO

RM předkládá v příloze materiálu přehled žádostí, které byly podány v rámci vyhlášeného „Dotačního

programu Činnost sportovních organizací 2022" (dále jen „program“) schváleném Usn. č.

654/2021/ZM a tabulku výpočtu, dle které dochází k rozdělení alokace.

Komise projednala žádosti na svém jednání dne 31.01.2022 a navrhla RM doporučit ZM schválení

poskytnutí dotací na základě tabulky výpočtu upravené dle výsledků kontroly počtu členů kiubu

(kontroluje OŠKS) a jejich zařazení do soutěží (kontroluje manažer sportu). Kluby byly o výsledku
kontroly informovány.

ZM schválilo dne 17.01.2022 výši finančních prostředků doporučenou k alokaci pro příslušný

program programových dotací na rok 2022 schválených ZM dne 13.09.2021 jako maximálně

možnou, a to 6.000.000,00 Kč (kapitola 777-OŠKS, pn/ek č. 3467).

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, čl. | bod 2,

schválených ZM dne 22.06.2020 Usn,č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena tém
subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2020. Podmínka se

týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu 0 dotaci může požádat každý žadatel, který

splní dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory zveřejných prostředků

zekonomických důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

vplatném znění, 5 103, odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu

žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovéní žádosti.

Příloha: Přehled žádostí o dotace, stručný popis projektů, zápis zjednání komise, tabulka výpočtu



E
N

23
3x
“>,v:
U
V)

2
a:
N
.!
E
“(E

5
O
D.

O O O O O O O

Ě 3 g 8 = o cz 0. 0. Q =.' ' ' ' ' o o o 0
“EA % 3 $ 8 3 59 o „ :) ca
82

D \— N D (') ID 0 N D ln

07 ID 00 O YI' (') G \— O N
: \— O N O (D N na

53
N

\- RA 3 m m N r—
1
0
o

&
E
0
x \

= 52.g
.a E
2 *=“
n N
<“ ?:
:„ ,
Ě :: ?
'É .!

E»a— o'—N
27:3: “žá

'—v
0:30? :
N._=_.= „>,
XEO'U

258! z
x

\- '1'5
' "* Q 0 D

gog: 8 3 3. ŠŠŠ 8. 3. =! <=. 8. Q
:=.: %>"

I— N 01 050 01 O O N m u:
. „ cn „. o “o \- <: 0 o m .a

ŠŠQŽ— gggA 2 01 '— og \—
3

0
$ $ ;„_ m

3533 3m? a e g 2% a „ g a g „_ „
'SÉ'š-íš gšsa % 5

=a N —> 9 s w
__ggg >8 „3 ,;
Emmě > m

„353 * :: a
*

:: :;
Now. ' "
E=Ežě 2— $
'“.E'ŘE a \>
00m_

D.

235% "g
333% a s a g 8 a g 8 s 8 %
'USIU : _ _ _ , . , _ > _ >

X O O O O D co o o D O
0. & Cl

30%, g a s s s a s s 3 8 c.
N 1: „ o c na 0 no 0 o o o
_ O N N9 „a E 59 g s s se "3 s „, „ _
$ 8
E 3 .

Š ?
0 o :| O O

% >— 8 3 Š 3, Š. 8. <=. 0. D. G_
0 “5 0" cí : 0 © :| o o

%.. > 0 .=. o„ &= 3 s s 3 % „, o :. o
V “***-* o v— 0 ln ? 0 E

a Lr)
XD O') I'— N N 0)za:: Š % = 3 „, „, m „, „ „

>g> \- .. \-
Davš

.., m n)o 'N 3 = *; _BŠ .o !| D my m..o 1: > „ _v 13:9 E __N 11 „ ..:n „ _: ? En. P! :
E E:„ Eon; „ _9 E En & gn

„ 5 ...no N:.: o _9 ; _: L >;
;; „ gen: “2334 N .? o 5? „_ „x
2. i: =““ _>_ťw E E 1: :“ 02 >: N':
2 * 505 &= a a a F3 ED <a ““v—„,-
n. >< “Š ŠmE 4: .n „. '5m ;a; ke 151“m Ex> :.„D \: ;: 'E—- __ n:“ o.„

- >.aE v:“ m a 2,3 >.; sša (,N 34-5w „„ c_a >< ao o> Som 1.1.4, egg% %mš %$ 5 8 gg E.“ „gg (03 EC“Evi E:: 5 F o“— na 0.10 x"- '.5==
wu“ (Šang „2% Í % aE <a> n.mm wE hmm

*
.g „

. a _ Í;
& ? . “. _ a . „_

— & Š N “» '“. "1 DE '“ u E" “ E “ €
_ » ! E 1, "> m * 1:
a ". .n - — s >- — E N'- “© ;: : —c7> 3 '“.l en. : V: .a = < = a g .
gg$=m>"1>_m>u>n__š>g>»í=?>'— \—'— “ n B
..í'i Dmčššmřš'ťgšoš 5:25 EQÉ šígmššo &% >: Ěm magna

Ěššašsšwsasssámšaťnššahssgszgm &: 5353 „„a_ . __x—m__ - .- .avi-— =.— : ;: ;: Ek:!QEŠQEĚBMH—gNmaggvamggEg—Ěgasšgma „„ ::ng
ešrwxť—quam_g_ns.m_g grggm._guc_21=rg 1>F5 E:.„r
L531232343 :: maca ODD..x—Tuo„l000..míED-- moc,. l-ED..n. ..,„„_ „Ug ..na: ..G__ =.- >__ ._ o :: o oxšsceggomw$05;=330:>550m'asgsřzguazw x:u$„ xiao\ CDLLNQCDNQLLNQLQWNQ—;>NNQD_'ÍON_.D__IN—D—NN— www- w::m-



5
N
04——
:'()
21

*;č
.C
Oco

2
nc
N.:
E
“W

5
o
a.

E O D O 0 D O 0 0 CD

„: <=. ==. 0. =. Q *? q <=, QQ.
__ co o o (o o .— o 0 No
=,— m o O P (D 05 O C)

Na
3x)

=— o :: vx o N o o .—
! v o c na co wr o o co:

E> m o |x az v m a o ve
DV \— to co na N lnx \— FD
:; ll?o
o _

m 711_—|v„g cu:
E FĚÉ-m
o .ngc_:: Ea-gs

A tu mgggz
! ž Hggnš
nl ""

, *D

“3 w šáššřš\. :
NUŠ>——>g

: Š Ě3>ŠÍÉÉ
: 0- _;"EE-ggu
.: EÉÉEK>
u
% „,m n)N *—
a E

N——ÉE EG
NU ': __xomcš' .:VN.!Q.: :,xzauamos z
—z'==á :; ogag: > 3, 3 $ Q Q 8, 3 8. Š.

.: .-:qu 34V- ": 8 8 $ $ .- 8 S %
Š'EGĚ' 5.533 0 o o a, ? ca o o v
n>o$ %CNx S $ % Š 258 E R E 3 N
3025 w38> .- N o m N n „„
01:3: mm V .!
n. N —> 9 :
._&g= >8 É
zv, „\9 %
„“Něco=m-m $ &
gon .

><
=g.š„ z 35
o" E 3 >
.“Ugg *::
“335,3 &0 n.
ŠŠŠ“ "É Š', Š'. 3. 3. 3. 3, Š 3, 38
“Běží “ s s s 8 s = 8 % sw"'N 3.1, g m a = o o .n o :: ogN .- .-

; 3 Q .=. 8 2 8 8 n % 8 gr—
.. >N <r m o co o .- NF
$ 3 > .- ln

.—
E :D
2 F;
“3 >

o 0 :> o o o% > 3. 8. % <>. <>. Q Q 0. 0,3
o 3 o o o o o N o a on,“\- _ o o o o o \— c o o.„
N X: O O O O O LD O O 0,—v wgg c =. v .o c. u: < 1: o

“mx c k 01 .n 0 <: < 1: og„_ x: ln co a) o \— on na v
>9\>, ._ v .- 1— m

:
2“ N
tu
u

"= a Ew _o o o 5 “=
=: N E

"Šas Eg ; ;? ; g 3 „
222% 33 že > >z % čw s l:

; „snu tm .5> „ „E _o zg .
»» wěog aw „ % am 5 89 5 9
€ "gg—Še "ME) 2“ 3 3m Ě Ě> '“ Š— m_ —_ ;—» --- _“- EWE> (%> “! s s'— >0v4 E ř—E

MŠ“ .. m- .. „: '“ au »: —<* (E .„E —< 0.5 m0 N—w . *- Z0 m o 0- cm 50 oc g< & .n!g_Ě=_ ! mmm :— ::N >a> m
Egšé &% 130“ ==9 =““ E:; 33 % EE
n.min. ,Gn. n.l—Š 00. 033 u..: a_n: n. wu.

: É % Š413
o 3, 5 _ :Š x
:“ Š' ;: "! E —'
g 0

"' E - N &
ul

5 u “* * '". , - 3— O
_ .= ._ E a „ .,; N „. E
a N “3 _ '$ _ m uz si E'v ú _ E .. g4- — = . <- . = .n :
gz=gsg> Š%5_E_33=Š>E>„%. : __ .; . »"3 Š= 53%. 53% 3%“- 523 'ĚŠŘĚ ŠŠÉ$Ě$É ggčšgs 3 %$

Ěšššgzťamššz “531 23%; ĚŠŽĚĚŠŠxE—ěšmsšagzžšš 28%
na Ěrx'č »VĚWÉ ŠEĚwčěq-gmš FhlxxmmwĚ—Ěah<.mn_x—an_m ?>lrm
ng—NŠEI—NĚ —2Fw<me-;Euc'-N"Es—gmo—eaxw—8=ěw—s Eewš
EšgowtŠŠOÚt _go'řfngcoř'.ggÉOÍgŠD..gšo„ngó?50„ 02V..a .-o 0.- w—ODVSUn—O *s'\o__ u—o x—o v—O v— _9 .-o :mon.>z! nm.! a o leb s.- w). zem _om, ř—xm

_ mawa? wamggrnQĚÉ'Qo-ŽIÉQp—aOÉQFtÉ'Qr—(ng—mmgn—xomg n—VJNQ

3 v— N 01 no <:: » => o
o \- v— \- .- „- .- .- m
n.



STRUČNÝ OBSAH PROJEKTÚ - DOTAČNÍ ŘÍZENÍ PRO ROK 2022
Oblast: Činnost sportovních organizací 2022

(převzato ze žádostí — psáno žadateli)

1) Žadatel: BK Příbram 2000 2.5.

Projekt: Činnost BK Příbram 2000 2.5.
Náš klub trénuje a účastní se mistrovských utkání v basketbalu mládeže a mužů. Trénování a hraní

mistrovských a přátelských zápasů. Pořádání turnajů. Učení dětí základům tohoto sportu.

2) Žadatel: Bruslařsky' klub Příbram, 2.5.

Projekt: Sportovní činnost mládeže Bruslařského klubu Příbram v roce 2022

Zajištění a realizace tréninkového procesu sportovců (členů klubu)—v daném období, organizace

účasti sportovců (členů) na soutěžích Českého poháru a Poháru Českého krasobruslařského svazu,

mistrovství České republiky a zahraničních soutěžích.

3) Žadatel: FBC Příbram, 1. 5.
Projekt: Plnohodnotný návrat florbalu a sportu do života děti po korona krizí

Stejně jako v minulých letech se náš oddíl bude snažit rozšiřovat členskou základnu. V roce 2022

se budeme snažit o kompletní vytvoření družstev napříč věkovými strukturami - což znamená, že v

rámci klubu by mělo flgurovat více družstev v oficiálních soutěžích. Chceme postupně rozšiřovat

náš oddíl, aby byl k dispozici všem zájemcům o florbal z okolí Příbramska. Rádi bychom sjednotili

florbal v Příbrami. Celkový cíl je stabilizace klubu v současné době.

4) Žadatel: Fotbalová asociace malé kopané Příbram, z.s.

Projekt: FAMK Příbram

a) sportovních aktivit dětí a mládeže ve věku od 15 do 23 let, mistrovství republiky U23

b) zabezpečení sportovní, tělovýchovné a organizační funkce žadatele (SK/TJ dle bodu 2.3. a 2.4.)

v souladu s platnými a registrovanými stanovami

5) Žadatel: JUDO Příbram, z.s.

Projekt: JUDO Příbram 2022

Činnost sportovního oddílu JUDO Příbram. Trénink juda, sebeobrany, výchova mládeže,

předcházení sociálně nežádoucích jevů, účast na soutěžích krajského, republikového i

mezinárodního rozsahu, prezentace oddílu Judo Příbram na společných trénincích a soustředěních

i mimo okres Příbram.

6) Žadatel: Pankration gym,z.s.

Projekt: Podpora sportujících dětí a mládeže

Poskytnuté dotace zajistí pravidelnou výměnu tréninkového vybavení pro zajištění kvalitních

tréninků. Každý sportovec při zahájení pravidelné činnosti se v počátku nemusí zatěžovat

pořizováním tréninkových pomůcek, ale má je zcela k dispozici. Dotace je potřebná pro zajištění

kompenzačních tréninků, zaplacení startovného, dopravy na závody a pravidelnou spolupráci s

mentálním koučem. Díky poskytnuté dotaci můžeme poskytnout odměnu našim trenérům a dovolit

si mít asistenty při tréninku dětí, což velmi zkvalitní trénink.

7) Žadatel: Plavecký klub Příbram, z. 5.

Projekt: Sportovni činnost mládeže v plavání 2022

Sportovní činnost mládeže v plavání - výcvik a výchova plavců pro kondiční a závodní plavání.

Soustavná tréninková příprava plavců pro závodní plavání, dále účast na závodech, včetně

Českého poháru v plavání a Mistroství republiky v plavání a pořádání plaveckých soutěží mládeže.

1



8) Žadatel: PŘÍBRAM BOBCA TS z.s.

Projekt: Podpora činnosti mládeže sportovního klubu Příbram Bobcats

Předpokládaný projektje zaměřen na celoroční sportovní činnost mládeže na nejvyšší možné úrovni

a reprezentací města Příbram v České republice, ale i v Evropě. Naše sportovní týmy se v příštím

roce budou opět účastnil ligy amerického fotbalu. Hráčky týmu budou v červenci reprezentovat
Českou republiku na Světových hrách v USA.

9) Žadatel: SK SPARTAK Příbram, spolek

Projekt: SK SPARTAK Příbram - mládež 2022

Podpora činnost v oblasti sponu - fotbalu mládeže SK SPARTAK Příbram v celé šíři tréninkových a

zápasových aktivit.

10) Žadatel: SK TRI klub Příbram, z.s.

Projekt: Tréninková a závodní činnost SK Tri klub Příbram z.s.

SK Tri klub Příbram zajištuje tréninkovou a závodní činnost členů tri klub Příbram. Sportovci trénují

pravidelně 6 x týdně. Všichni se zúčastní závodů ČP a 5 závodníků závodů EPv 2 závodníci jsou

členy reprezentace a účastnili se ME v triatlonu.

11) Žadatel: Spolek prevence a zdravého životního stylu

Projekt:

12) Žadatel: Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, 2.5.

Projekt: Podpora mládežnického sportu ve Sportovním klubu Aerobic Oxygen Příbram v roce

2022

Cílem projektu je podpořit závodníky při závodní sezóně 2022 a podpořit děti, které cvičí jen pro
radost. Pro závodní oddíl má tento projekt za cíl hlavně podporu v celé závodní sezóně a zabezpečit

pro tyto nadané děti prostory pro závodění, výjezd na soustředění a finančně zabezpečit celou

závodní sezonu. Závodní sezóna je totiž pro každou závodnicí ajejí rodinu finančně velmi nákladná:

tréninky, dresy, hudba, choreografie, soustředění. startovné, poplatky svazu, výjezdy na závody.

ubytování v místě závodů, apod. Přestože Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z. 5. patří mezi

nejlepší kluby v České republice i ve světě, závodníci si musí veškeré náklady hradit sami,

respektive je hradí jejich rodiče. což je pro rodiny těchto dětí velká zátěž. Děti, které se nevěnují
závodní činnosti a chodí k nám cvičit pouze jednou týdně mají rádi pohyb. Proto se náš klub mimo

jiné zapojil do projektu Českého svazu aerobiku — Děti na startu. Děti na startu jsou celorepublikový

projekt všeobecné pohybové přípravy dětí předškolního a mladšího školního věku. zaměřený na

rozvoj základní pohybové motoriky, koordinace, obratnosti, rychlosti a síly. Závodní klub Oxygen
Příbram patří mezi nejúspěšnější týmy v České republice věnující se závodní činnosti ve sponovním

aerobiku, fitness družstvech a taneční kategorii. Úspěšně získává medailové umístění od nejnižších
soutěží až po soutěže pohárové, kvalifikační, MČR, ME a MS. Cílové skupiny a cíle projektu: Dětem

se věnují profesionální trenéři, kteří jsou zároveň nejen bývalými závodníky, ale hlavně odborníky v

oboru tréninku dětí a mládeže pro tento sport. Jejich svěřenci procházejí propracovanými

tréninkovými metodami, které vyvážené rozvíjejí mladý organizmus, až do vrcholné reprezentační
úrovně. Dvakrát až třikrát ročně odjíždíme mimo klub do přírody. Tým trenérů je složen ze

sportovních a kondičních specialistů, fyzioterapeutů, tanečníků a choreografů. Závodní klub se

zaměřuje především na fltness step aerobik a sportovní aerobik. Fitness step aerobik je součástí

vrcholné soutěže aerobikových skupin. Soutěže step aerobiku klade důraz na využití stepů (cvičební

pomůcka), na němž jsou prováděny aerobicové prvky. Step aerobic také obsahuje pwky

sportovního aerobiku, které však nejsou tak četné. Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram má jak

jednotlivce, tak trojice. Zastoupení má především ve věkových kategoriích 10 — 16 let.

Harmonogram projektu: Tréninky oddílu probíhají mimo sezónu 4x týdně před závody 6x týdně po

1,5 — 3 hodinách tréninku. Na počátku roku 2022 budeme s dětmi sestavovat nové závodní týmy

pro nadcházející sezónu, připravovat nové závodní sestavy, navrhovat nové dresy. připravovat nové

závodní hudby. Během ledna musí být vše připraveno a naladěno na novou závodní sezónu. Během

února a března se musí vše vypilovat do nejmenších detailů, neboť na konci března začínají první

2



závody a nominace pro Mistrovství Evropy. Jelikož náš klub se pravidelně mezinárodních závodů

zúčastňuje máme za cíl nominovat se na mezinárodní závody i v roce 2022. Na podzim závodníky

čekají nejdůležitější závody a to Mistrovství České republiky a Mistrovství světa, kam bychom se

rádi nominovali.

Zdroje financování projektu: Financování všech aktivitje převážně z členských příspěvků, kteréjsou

velmi vysoké. Každoročně klub žádá o dotace na městě a NSA.

13) Žadatel: Sportovni Klub Sporting Příbram, z. 5.

Projekt: Činnost SK Sporting Příbram v roce 2022

Cílem projektu je zajištění zdravého chodu a rozvoje klubu v roce 2022

— udržení chodu stávajících skupin v oddílu atletiky a v oddílu frisbee ultimate

— upevnění členské základny hlavně v kategoriích nejmladšího žactva - kompletní zajištění

tréninkového procesu atletů a frisbee především v žákovských

a dorosteneckých kategoriích
- zajištění pronájmu sportovních ploch - 50m běžecký tunel a tělocvičny na ZŠ

Školní v Příbrami, Atletické hřiště Gymnázia Příbram, hřiště softbalového klubu, tělocvičny a

sportovní haly v Příbrami

- zkvalitnění všech podmínek pro speciální tréninkovou činnost - zlepšení materiálního zabezpečení

tréninkového procesu a také vyšší zapojení trenérů —

specialistů
- přihlášení přípravek, mladších a starších žákyň a žáků a dorostenců do soutěži družstev v

krajském přeboru v atletice

- přihlášení mladších, starších žáků, dorostenců, juniorů a dospělých k přeborům středočeského

krajejednotlivců a na veřejné závodyjak v halové, tak v hlavní atletické sezoně

- uspořádání atletických a frisbee soustředění pro různé věkové skupiny našich sportovců.

— zajištění doprovodu a dopravy na soutěže

- pořádání a spolupořádání atletických soutěží

- v odílu frisbee ultimate se zaměříme na rozšíření členské základny
- pořádání frisbee turnajů

14) Žadatel: rc R.A.K., z.s.

Projekt: Podpora celoroční činnosti TC R.A.K., 2.5. v roce 2022

Rok 2021: V důsledku nařízení vlády a vyhlášení nouzového stavu byla v roce 2021 přerušena

výuka v našich pronajatých prostorách. Aby byla zachována kontinuita ve výuce po dobu přerušení

výuky TC R.A.K., 2.5. zdarma poskytuje dětem lekce tance na dálku tedy ON-LINE. Děti mají

možnost si vybrat dle věku, výkonnosti i stylu tance. Snažíme se, aby výuka byla pro děti co

nejpřirozenější a dále, aby byla lekce proveditelné v domácím prostředí.

Na taneční sezónu jsme se začali připravovat již v roce 2021, kdy děti trénují jednotlivé variace a

technické prvky, které se postupně na základě tématu skládají do choreografie. S tanečníky se

pracuje systematickyjiž od září 2021.

Leden - Březen 2022: Dalším krokem jsou taneční soustředění. Na tyto soustředění se postupně

zvou děti (tanečníci) a začínají se skládat choreografie do závěrečných podob tak, aby byl čas

natrénovat a dokonale procvičit jednotlivé obrazy a choreografické tvary a prostory. Ušití kostýmů.

Zkoušky kostýmů, doladění a dodělání kostýmů. První zkoušky tanců v kostýmech. Zajištění licencí

pro daný soutěžní rok. Objednání taneční obuvi a další administrativní věci spojené s účastí na

soutěží.

Duben 2022: První soutěže, postupně začínají na regionálních mistrovstvích a pak se na základě

výsledků postupuje do dalších kol a bojů o celkového mistra republiky. Po ukončení regionálních

kol se ještě pracuje na choreografiích hlavně po stránkách doladění přesnosti a dokonalého výrazu

a provedení tanečních výkonů. Trénují se jak dětské, juniorské, tak i hlavní kategorie.

Květen - Červen 2022: Mistrovství Čech a na základě postupu i Mistrovství České Republiky.

Červen 2022: Celovečerní představení
Červenec 2022: Příměstský tábor

Srpen 2022: Letní soustředění které pořádáme pro děti již 14 let.

3



15) Žadatel: Tělocvičná jednota Sokol Příbram

Projekt: Činnost mládeže v Sokole Příbram

Posláním a cílem naší činnosti je zvyšování tělesné zdatnosti, výchova našich členů k čestnému

jednání. Činnost zabezpečuje 45 trenérů a cvičitelů v mnoha oddílech a odborech.

16) Žadatel: TJ Baník Příbram, z.s.

Projekt: Činnost mládeže v oddílech TJ Baník Příbram 2022

Projekt je zaměřen na celoroční realizaci veškeré tělovýchovné a sportovní činnosti mládeže v

jednotlivých oddílech TJ. Jedná se o úhradu nákladů za nájemné sportovišť, cestovného, nákladů

na trenéry, soustředění, na nákup sportovních potřeb a materiálu, na vodu a energie, na opravy
vlastních sportovních zařízení.

17) Žadatel: TJ Spartak Příbram, z.s.
Projekt: Provoz a rozvoj oddílu házené

Provoz a rozvoj oddílu házené včetně zajištění a pořádání soutěží. Motivace dětí ke sportu,
zdravému životnímu stylu a jejich výchova pro budoucí život. Začleňování do kolektivu, psychycký
i fyzický rozvoj jedinců.

18) Žadatel: TK ROJA Příbram z.s.

Projekt: Podpora činnosti TK ROJA, 2.5. v roce 2022

Tenisový klub Roja se celoročně aktivně věnuje péči o dětskou a mládežnickou členskou základnu

ve sportovní výchově na území města Příbrami. V současné době má TK Roje cca 204 aktivních

členů (3-23), kteří se pravidelně účastní soutěží organizovaných sportovními organizacemi. TK Roja
žádá o dotaci 500 000 Kč, která bude použita výhradně na provoz sportovní činnosti klubu dle

přiloženého položkového rozpočtu.

19) Žadatel: Triatlon Team Příbram, z. 5.

Projekt: Podpora mladých talentů

Cílem projektu je získání ňnančních prostředků na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže, které

jsou členy triatlonového klubu Triatlon Team Příbram 2.5..

20) Žadatel: TTC Příbram,z.s.
Projekt: STOLNÍ TENIS - TTC PŘÍBRAM

Projekt je určen pro děti a mládež od 6 do 23 let. Je přístupný po celý rok.

Obsahuje:
- pravidelné tréninky ve skupinách

(11 tréninkových skupin + přípravka 2 Skupiny)
- turnaje mládeže

- soustředění

- všeobecnou sportovní přípravu
- specializovanou sportovní přípravu
- program výuky pro rekreační i závodní formu trénování

— kvaliňkované vedení tréninků trenérem licence "B"

4



Zápis zjednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dálejen „komise“)

Datum: 31.01.2022

Účast: (prezenční jednání): Ing. Jiří Holý (předseda); Miroslav Peterka; Mgr. Renáta Vesecká; Daniel

Rosenbaum; Jan Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová
Omluven: František Jobek, Karel Makovec, MBA

Neomluven: Bc, Antonín Schejbal
Host: místostarosta Ing. Martin Buršík, MBA

Program:

1) Zahájení

2) Projednání žádostí podaných v dotačním řízení 2022 -

3) Závěr - diskuse

ad1) Schůzi zahájil předseda komise, přivítal přítomné. Je přítomno 6 z 9 členů, komise je

usnášeníschopná. Předseda komise přednesl program jednání.

Program schválen,

adZ) Předmětem jednání byly žádosti podané v dotačních programech vyhlášených pro rok 2022

v oblasti sportu. Navazovala se na předchozíhojednání komise, které se uskutečnilo 20.01.2022.

Komise na svém jednání respektovala rozhodnutí zastupitelstva města, které stanovilo maximální

možnou výši alokaci vjednotlivých programech.

a) Podpora vrcholového sportu 2022

Komise navrhuje rozdělení částky 850000000 Kč v rozdělení:

Žadatel: 1. FK Příbram
Projekt: Podpora profesionálního fotbalu (režim de minimis) — 150000000 Kč

Projekt: Podpora mládežnické kopané — 250000000 Kč

Celkem 400000000 Kč

Žadatel: Hokejový klub HC Příbram

Projekt: Podpora Hokejového klubu HC Příbram, 2.3. v roce 2022 (mládež) - 202000000 Kč

Projekt: Podpora Hokejového klubu HC Příbram, z.s. v roce 2022 — Extraliga Ženy — 8000000 Kč

Celkem 210000000 Kč

Žadatel: Volejbalový klub Příbram

Projekt: Na volejbalový Olymp s vlastními odchovanci je diouholetá a zodpovědná práce 2022 - A —

dospělí (režim de minimis)—1.300.000,00 Kč

Projekt: Na volejbalový Olymp s vlastními odchovanci je dlouholetá a zodpovědná práce 2022 - ML —

mládež —1.100.000.00 Kč

Celkem 2.40000000 Kč

Hlasováno o návrhu: PRO 6

b) Činnost sportovních organizaci 2022
Komise navrhuje rozdělení částky 500000000 Kč podle tabulky výpočtu dle hodnotících kritérií

v upraveném znění po kontrole členské základny. Kontrolu členské základny provádí odbor ve

spolupráci s manažerem sportu.

Hlasováno o návrhu: PRO 6

c) Jednorázové sportovní akce 2022

Komise navrhuje rozdělení částky 57500000 Kč podle tabulky v příloze.

Hlasováno :) návrhu: PRO 6

1



d) Reprezentant ČR 2022
Komise navrhuje rozdělení částky 200.000,00 Kč podle tabquy v příloze. (5 žadatelů rovnoměrně)

Hlasováno o návrhu: PRO 6

e) Rozvoj a oprava sportovišť 2022

Komise schválila hodnotící tabulku a navrhla pořadí žádostí. (PRO 6)
Rozvo' a o-ra s-ortovišť 2022 - hodnocení žádostí _

Bodovací s stém z dotačního --roramu
Podíl

— žadatele Přínoszada'e' Reálnost a na projektu Míra Pořadí Podíl
připravenost realizaci pro využití Body dle města
oro'ektu nro'ektu město sonoviště celkem bodů v %

Tělocvičná jednota Sokol
Příbram 3,2 10 20 43,2 1

TJ AMASOMA Příbram. :. s. _Iu—__n-m
TK ROJA Příbram 2.5- 10 5.9

1) Tělocvičná jednota Sokol Příbram

2) TJ AMASOMA Příbram, z. 5.

3) TK ROJA Příbram 2.5.

4) SK SPARTAK Příbram, spolek

V době projednávání bylo zřejmé, že žadatel TJ AMASOMA nesplnil podmínku daného dotačního

programu tím, že nepodal žádost v programu Činnost sportovních organizací 2022, přestože byl na tuto

skutečnost upozorněn. Nemůže tedy být příjemcem dotace. Komise proto navrhuje žádost na vyřazení
a s dotací tomuto subjektu není dále počítáno.

Komvise navrhuje rozdělit částku 520.000,00 Kč v rozdělení:

1) Zadatel: Tělocvičná jednota Sokol Příbram

Projekt: UPRAVA SUTERENÍCH PROSTOR NA CVIČEBNU — 280.000,00 Kč

2) Žadatel: TK ROJA Příbram z.s.

Projekt: Rozvoj a oprava sportoviště TK Roja — 150.000.00 Kč

3) Žadatel: SK SPARTAK Příbram, spolek
Část projektu: Výměna ostřikovačů zavlažovacího systému — 90.000,00 Kč

Komise hodnotila projekty na základě žádostí a podkladů podapých řádně v systému a u žadatele SK

SPARTAK Příbram posuzovala i následné doplnění žádosti. Zadatel SK SPARTAK Příbram doplnil

původní žádost a nově jí rozčlenil na jednotlivé projekty, které samostatně finančně vyčíslil. Realizace

části nově doplněných projektů závisí na souhlasu vlastníka pozemku, který je podmíněn podpisem
nové nájemní smlouvy a část projektů nebyla součástí původní žádosti.

Vzhledem k výše uvedenému, komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města podpořit část

projektu „Výměna ostřikovačů zavlažovacího systému“ částkou 90.000,00 Kč, která byla součástí

původní žádosti a žadatel je schopen její realizace bez podmínky splnění podpisu nové nájemní

smlouvy.

Hlasováno o návrhu: PRO 6

ad4) Obecná diskuse.

Zapsal: Ing. Jiří Holý v. r.

Přílohy: Přehledy žádostí všech dotačních programů v oblasti sportu

2



=_=_a=_\u>_\==\\n ln!ln=u>=\:fln=\nn=mlnnv—ťlWS N'JC*_' \ N'v'r'ící

Ě; *:ztmeř waššamzaec
nů '

\o \ \ .
\ \

;; \
Ě“ ocomcagáooeanoobanem=* ; \ \ | “ \

„ _ __ . ..
š \

\\ \
.; ;;;DIMODLWWWWOIQ
; \ \

\
' \>; \ „_ \, „

„ še := = &&šg—sgzmsasass
„. a
v,:
„> .
g \ \** 3 „„c..„,\ ; \„vaNvav-fv m'a; '—

&\
\|

\ \ \
\ ;222222'2222222222'222

;“- \ \\ » % gžsszrzs=g=s==?=s=cm
Š: „\gůognžššagššgíššagge & vNOOmoĚoSŠv—SSV—ŠNSSF

„ » ;„y _m— „_N E „m„o„„;;a;g==m„„==„
- a . ;;;QGMMM, cm..;„oeF_\ \ \ ; „„Fm „m; „, „..,„m-_
u— \\ 8
II: : \\ \

5 ; \ \\ % E_žšžgžžžžgžžůžižqžžž ; *;\„ - ;; \ \ „
|| \ \F \ a 3 \ EEE
*g augagagmtmgxggggmp % Žg\\ 233= \ \ '

\
\ „ gš\ \ Hg

\
\\ . \ a

\ \\
| -* *.'Tff. W? \T'řjf. ; „

\ š šžQQQEQIQQQĚQQQŠEEÉF g; 53 „,“* “ Nuno: nn nn mno e\nm \- =. -.= “ .- \\- .- \ n
Ě.. „;; evšmgmasa ggeme-s--\%.$;..;\ga.„$ && gšg

25 „___;\„„_„ Ši %“
á _ l \ a a.
„. _ . . „ .;..5 E\ \ \

. ; ;— ; \;, \
3 o Ngo ÝYŠ'DrMIŘ \ \n. \

\
\

\ \\ \ *
\

\ \
\ \ * *. = \\y-.' — r; \:

“ | \ : fly? .. ' ' _ ;.„\ „. \ mm,., \n „, ; , ; ._ \\
»: M\gkw —_.\o _„m ;cvmw » —» . _. ;

„, ŠÍ— "*““'\“=3'*Ě3'%'<“\?ž\=Wšwtvv \“ \;š »- * =
0,4 5\ \'\;=\\

'
"> \ 3 \ ?“-
2 -- \ ;

\
; \ . \ .; ,.

g \ „1.43 :_„L—„A ; ." Í;
*“ .. \ _ „„... 4.." \. „:=1'—:*3 „„„_\w„\m„m : „qcmawmu \;= ; . \\ -; „» “ =

3 wmwm\gm\20mm\cmr?umz\mn \3_\ \\ _\ \ 53; 555; - ;.: .-: .

'
» “u'nuxm „„,\, „mnou,

' "* 'UÍ_'

\\ \ \ ;.
xležxžž\zxž\22xx\ž\xxžx_; E.;„mo „c_„mqč „\ „mmm

še cmw—ev—cme—mma „„ ; swsě'saEwMŠsšzawga
=( & vmmlommnunmmnananalr—vvtwn'g» : “GVAQNNDmmnNoyxu—umonmn\ ; „\W \;.. „„..m

\\.3. i.\...\ = „
_ Ě Qžaggžfažggaasgižžyž š: >=

_ š „ \ <.. „„- er „ !$:
\.. n!..|.a.ms.,..:g\....a. šim-.\.\ -.n_c.-Dm v— 5,— gw *

\ x_n wa | \ & ggl
“* 925 3% ““

HŠ.
\_

_ a \ _\_1 \ Šg _
* \ **" ' ' ' * f'řžwwwggw'wgýí; »

„ \ šž\_ xxx xxx! xxx! “:|—g =< aš „„:\ RŠosh\oewwcn\m\vvnaovhmam giga .
—\»_\\,_,=,.._ » —:1.—1:—'; *; — „m<umco_um\.\m-—comom\r—an su 3 „3 %;\5_==::“::;.—::.1:\;“:»—',=—_\ ie=_*“=\*“='\“““==Pm'\"=' „Kána \n__ \ ; „» ; nmwssaaameassassgss =— wg“ w- ;„_\„ „„o _... „my_v gg ., ==:

_ \\ \ gg QQQQQQQQQQQQÝQQQQQQ
;;„; ggng saaagasgzřzszasasmama

„ :. ; .',=;-_\._.5=;.) „as) c—vmwvl—Nv\mmm|»\mowvml»v% ': \ ' ' \ %? ;gesmsgvas'mmmsmgg\; \ \ „„ \ _„_„ „„s .;;w;„„..
1\ \ .. „„ . , \ l \
&= \ ' \ .. \ „gg „.“ \. „M; a;... \\m :: ;“:“ . \ \ ;; ÉžžxangŠxxxýcxxĚxx 25 „;; E , _ \ \ „ga ooocgoooonaoce\awaoa „> „„„ ; \;;\:;„._._.\_-_;-_.-:;.\.=:\..; "š“ oo;=o„oo===oocp;=oo xo—. „ . . „ „cum „ocnmwo nmuc\u _;,_

:: \ vv comozzwooocvo Sov88*o g_ ..:* eame'»gs===390\agm;a \n
\ \ \ *; \\- \ .- \ v—

\ \:
A

\
qqqqqqn-q-fzmqrqqq-QQQQG. \:mm— \\_\_\_\ InlmNáme

\; \_ W. \;š Rzaešgšmwzěšwasss: %
\

;_ \;;w. _.3v\*.1:g;;5:.:\:g'“:_*':j\?g„:.4 3m
\ Ě.

'
“\\

\

u
%\ \ . „

'
“„ „; ' „' „. \ \ hi .o
É „- s“ \". š š
a e" a E 2 =
5 E" & Nui IV =

& gg.. _ 'a ;g„ &
»nu rx E\ -n| ;D; , E :|
: E E. .: E a ...
g * E“ D? m x, && :,

„.; o „- % vě Ě „. „: š: \. % gra "Ě »-
g ;? „51,5%„5553 a . „\ % \;. 2 Najmvio'; a „- „-
“ „. „..-„E: x\ml':\» “ , ' ÉN9? “'(-úd“Ri “Š'Ž .ŠEĚÉŠÉ ĚuěEĚ „& "!š Ě..Š\“_>Ešgg gišuŠ

N;.:wnv'vea a *; „___ ":'e— n a m; .n
ga"5—\„un.í:čgšž& š,;egš„ gmquNNĚšÉggm ÉŠEŠÉ-iog'tšge gxgamw-ěIgs „_ ašťšéšggginnqggms „_

a Nzemmašm<„=\šúašmzšs Nzžggm=m<nšžu_cliťšč
E_>_g_"__č=1 Fgšřž „\mxaug 52.5 g;: \-=f__ „„Na—mg

“SN axgg-=.9Ěšnc;;\==1.5_x2<v—.s : a'š'—.gg—š1\3 C;.Eešg'íkž.=“ ahgasngŠĚ—(svhaág ? ?€t2“\wmš—Šě<sšgasatřz ĚĚU'ĚŠŠŠEwr—EĚVČĚÉĚĚŠQ „> mgugg'žšawčošťgšwmšď„- :( m' mgaxx ua ;; :=; =< m- msux-xnnuaqq ;
„ mm;&2;;;„aw„ppwr ; mmunE3\nan.w\w\wwu—\—u—\—č|—|:
: 1; \ \ .
ĚŠ-— :"
I—no \ _v -

q


